ESTADO DO CEARÁ

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE T|TULO
DE CIDADÃO POTIRETAMENSE AO SENHOR
JAIR GILDENBERG BEZERRA DE PAIVA.

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOLANDA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N'006/202í

Enlradz 'l :, I j-/ l-.'L. á!

A CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA - CE, no uso de suas atribuições

legais, DECRETA:

Art. 10 - Fica concedido Título de Cidadão Potiretamense ao Senhor JAIR

GILDENBERG BEZERRA DE PAIVA.

Art.20 - Esse Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Mpnicipal de Potiretama, 06 de Dezembro de 2021.

VEREADOR

Ap!,§r,í&sta p*r Un*nri.rilc-aãã

Pj*lnn ( )rsão
Vctos Fâvirrávets ll R
VotoE Ccntiá11o!

AbstenÇôes

Em Sessão

Realizado aos

*reã,%

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, PotiÍetama-CE E-mail: camaramunicipalpotirêtama@hotmail.com
CNP J: 4L.286.634/000L-30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

&,*«-
coútÊz DANTXí